Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 003/2015

A Prefeitura Municipal de Apiacás, estado de Mato Grosso, comunica o resultado da Tomada de Preço 003/2015. De
22/07/2015 cujo objeto é: PAVIMENTAÇÃO TSD 14.338,00m², EMPRESA VENCEDORA - MANACIAL CONSULTORIA,
INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA-ME, VALOR R$ 478.637,27 (quatrocentos e setenta e oito mil seiscentos e
trinta e sete reais e vinte e sete centavos) - EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATANTE-PREFEITURA MUNICIPAL DE
APIACÁS - CONTRATADO- MANACIAL CONSULTORIA, INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA-ME -
CONTRATO N° 054/2014 - OBJETO - PAVIMENTAÇÃO TSD 14.338,00m² - VALOR R$ 417.982,92 (quatrocentos e
dezessete mil novecentos e oitenta e dois reais e noventa e dois centavos), PRAZO- 360  DIAS.

ADALTO JOSÉ ZAGO - PREFEITO MUNICIPAL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cb4c4695

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:57:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial